
御殿場線

沼津駅着

東高入口行き(路

線バス)

沼津駅南口７番

乗り場発

東高校内行き(臨

時追加)

沼津駅北口２番

乗り場発

合計
御殿場線

沼津駅発

沼津駅南口行き

(路線バス)

東高入口発

沼津駅北口行き(臨時

追加)

東高校内バス停発

合計

8時 8:37 8:50 8:50

9時
9:03

9:28
9:20

9:00

9:40

9:00

9:20

9:40

10時
10:02

10:41
10:30

10:10

10:50

10:10

10:30

10:50

10:10

10:49
10:09 10:09

11時
11:04

11:31
11:30

11:10

11:50

11:10

11:30

11:50

11:16

11:49
11:13 11:45

11:13

11:45

12時
12:04

12:32
12:30

12:10

12:50

12:10

12:30

12:50

12:18

12:48
12:13

12:00

12:20

12:50

12:00

12:13

12:20

12:50

13時

13:04

13:28

13:59

13:30
13:10

13:50

13:10

13:30

13:50

13:30 13:14
13:00

13:40

13:00

13:14

13:40

14時 14:24 14:30 14:30
14:05

14:33
14:13

14:00

14:40

14:00

14:13

14:40

15時
15:05

15:34
15:19

15:20

15:30

15:19

15:20

15:30

16時
16:00

16:30

※運賃280円、所要時間約15分

文化祭２日目　５/31(土)　一般公開９：10～ 15：20（入場受付９:10～ 14：20）

時間帯

行き 帰り


